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Styrelsen for Brf Blasippan i Ursvik, med sate n8bybergs kommun, Stockholms lan, far harmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2018. Uppgiftem parentes avser féregaende ar.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera undeokBlforvaltning av fastigheten, faststalla foregeéns
arsavgifter samt se till att ekonomin ar god. isa&gifterna ska medlemmarna finansiera kommande
underhall och darfor gor styrelsen arligen en btidgen ligger till grund for dessa berakningar. Bicen

pa avsattningen till fonden for yttre underhall bapassas utifran foreningens plan for underhallet.
Kommande underhall kan medféra att nya lan beHéieningen ska verka enligt sjalvkostnadsprincipen
och resultatet kan variera 6ver aren beroendeika &igarder. Férandringen av foreningens likvida
medel kan utldsas under avsnittet Kassaflodesanalys

- Inga storre underhall &r planerade de narmaste a

- Medel bor reserveras arligen till det planeradderhallet.

- Amortering pa foreningens lan sker enligt pladr mer information, se lanenoten.
- Arsavgifter planeras vara oférandrade narmaste &

Fler detaljer och mer information om de olika detafinns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens d&ndamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmaeiasomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler till nytt@odh utan tidsbegransning. Upplatelse far averatianf
mark som ligger i anslutning till féreningens has) marken skall anvandas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2008-05-0&nitigens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2013-02-21 och nuvarande stadgar registrerades@®P3 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag emligimstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en
akta bostadsrattsforening.

Styrelsen

Thomas Bergstrom Ordférande
Lila Alborz Ledamot
Urban Hedrén Ledamot
Jan Lofquist (t.o.m. 2/12-18) Ledamot
Robin Lilja Ledamot
Sabina Winter Suppleant
Anne Ferm Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 6 protokollfésdanmantraden, 1 extra samt 1 ordinarie arsstamma.
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Revisorer

Qlas Niklasson Ordinarie Extern Grant Thornton
Orjan Karlsson Suppleant Extern Grant Thornton
Valberedning

Andreas Nordblom Sammankallande

Anders Onerud

Stammor
Extra arsmote holls 2018-03-07.
Ordinarie féreningsstamma holls 2018-04-25.

Fastighetsfakta
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Sate
Blasippan 1 2012 Sundbyberg

Fullvardesférsékring finns via Gjensidige.
| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstillaffy medlemmarna samt ansvarsforsakring for stgrels

Uppvarmning sker via luftburen varme fran FTX-aggte fiarrvarme.
Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 2012 - 2013 och bestar lavk®$tadshus.
Vardearet ar 2013.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeske®44mz2, varav 4 524 m2 utgor lagenhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 62 lagenheter med bostadsratt.

Lagenhetsférdelning:

4 st 1 rum och kok
14 st 2 rum och kdk
14 st 3 rum och kok
24 st 4 rum och kok

6 st 5 rum och kok

Gemensamhetsutrymmen Kommentar
Forradsbyggnader Inkluderar 4 cykelrum samt ett soprum
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Teknisk status
Forvaltning

Foreningens forvaltningsavtal och dvriga avtal.

Avtal
Fastighetsskotsel
Snordjning
Tradgardsskotsel
Hissar

Bredband, TV och telefoni
El

Fjarrvarme
Stadning
Entrémattor
Teknisk Forvaltning
Vatten och Avlopp
Sophéamtning

Ekonomisk férvaltning (inkl. lagenhetsforteckning)

Fdreningens ekonomi
Foreningen har en fortsatt god ekonomi.
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Leverantor

SBC

SBC

Leo Sdderberg
Hissen AB (fd. AllHiss)
Comhem

Vattenfall

Norrenergi Fjarrvarme
Maries Stad

Initial

SBC

Sundbybergs Stad
Sundbybergs Stad
Fastum AB

Arets justerade driftsresultat blev 1 160 000 kg & 867 000 kr) exkl. amortering 95 056 kr plos e
extra amortering med 1 500 000 kr och avsattnihgriderhallsfond 145 000 kr samt avskrivningar

1 367 000 kr.

Orsaken till det béattre resultatet jmf. mot foregde ar ar framst sankta rantekostnader med 287 000

kronor.

Leverantdrsavtalen géllande stadning, entrémdtstighetsskotsel samt ekonomisk forvaltning har
omforhandlats respektive bytt leveranttr. Dettaihaeburit en kostnadsbesparing med ca. 160 000 kr

per ar.

El/vVarme/vatten och Sopor har dock stigit med 102 kr.

| dvrigt har en konsekvent I[6pande kostnadskonémtirum, vilket sparat atskilliga tusenlappar at

féreningen.

2018-07-16 omférhandlades 50% (ca. 22 miljonenaa lan.

Det nya lanet ar rorligt, med en ranta som fadsstalr tredje (3:€) manad. Rantan startade pa Q,4%%
jamforas med den tidigare rantan pa 3,52%. Sntttréfor vara lan var vid starten 1,13%.
Om vi kalkylerar med en ranta pa 1%, sa innebaedétostnadsbesparing med 550 000 kr per ar.

Tack vare goda resultat och darmed en overlikfidaningen, valde styrelsen att den 30 novembe8201

att gora en extra amortering med kronor 1 500 000.

Véasentliga handelser under rékenskapsaret

En stor del av styrelsens arbete har fokuserattjéraalta fastigheten genom att ha kostnadseffakt

avtal med god kostnadskontroll.

For Ovrigt har vi under aret haft ett extra arsnuiga 7 mars pa grund av de lagandringar som triadde

kraft 2018 for bostadsféreningar.
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Den 11-12 september genomférdes 5-ars besiktrisgrtimans med Ikano, for att se vilka vasentliga fe
som finns i fastigheten.

Vi har under hosten haft veckovis dialog med Ikdtoatt sakerstalla genomférandet av de atgamier s
pavisades vid besiktning.

Ovrig information
Styrelsen vill tacka alla medlemmar for fortroendetier verksamhetséaret 2018.

Vi upplever att medlemmarna for en bra dialog oicha till en val fungerande férening.

Det ar styrelsens ambition och uppgift att foresédbba intensivt med ekonomin och i samférstand me
medlemmarna ha kontroll 6ver utvecklingen.

Ambitionen ar att medlemmarna ska fa tydlig infotima och aven skapa mojligheter till att fler tar
ansvar.

Kom ih&g att ingen férening ar béattre an dess nmawfiar vi har ett gemensamt ansvar.
Lat oss hjalpas at.

Skatter och avqifter

Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 347 kr petdatstigenhet, dock blir avgiften hégst 0,3 proeent
taxeringsvardet for bostadshus med tillhgrandenmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvarde. Foreningen ar befriad fran fastgmaiften de forsta femton aren. Detta utgar fran
foreningens vardear.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 93 (97) medlemmaday &ret har 11 (10) medlemmar tilltratt samt 15
(12) medlemmar uttratt ur foreningen vid 9 (7) aoteerlatelser. (1) medlem har beviljats
andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017 2016 2015
Arsavgift/m2 bostadsrattsyta 612 612 612 612
Lan/m2 bostadsrattsyta 9 568 9910 9931 9951
Elkostnad/m2 totalyta 36 29 26 26
Varmekostnad/m2 totalyta 59 58 56 56
Vattenkostnad/m2 totalyta 35 24 24 5
Kapitalkostnader/m2 totalyta 188 263 304 339
Soliditet (%) 75 75 75 75
Resultat efter finansiella poster -207 -500 -805 -776
Nettoomsattning 3482 3522 3474 3417

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 4 524 m2 bostad
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Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnadsen fore extraordinara intakter och kostnader.

Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnadeojrsigkter samt intaktskorrigeringar.

Forandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets
ingang 140 090 000 513654 -2 567 656 -500 054 137535944
Disposition av
foregaende
ars resultat: 144 725 -644 779 500 054 0
Arets resultat -206 683 -206 683
Belopp vid arets
utgang 140 090 000 658 379 -3212435 -206 683 137 329 261

Resultatdisposition
Till féreningsstammans forfogande star foljande eted

ansamlad forlust -3 212 435

arets forlust -206 683
-3419 118

Styrelsen foreslar foljande disposition:

reservering fond for yttre underhall 144 725

att i ny rakning 6verfores -3 563 843
-3419 118

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgaefterfoljande resultat- och balansrakning samt
kassaflédesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelseintéakter
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

N

3482418
3 0
3482418

4,5,6,7 -1 276 530
8 -111 112
9 -92 000
10 -1 367 000

-2 846 642

635 776

9128
-851 586
-842 458

-206 683

-206 683
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2017-01-01
-2017-12-31

3521 545
5816
3 527 360

-1 203 947
-209 603
-65 814

-1 367 000
-2 846 364

680 997

8 585

-1 189 635
-1181 051

-500 054

-500 054
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11
12

2018-12-31

178 292 000
178 292 000

178 292 000

0
1541 853
93 676
1635529

2253612
2253612
3889 141

182 181 141
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2017-12-31

179 659 000
179 659 000

179 659 000

120
1772638
95941

1 868 699

2337610
2337610
4 206 309

183 865 309
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13

13

14

2018-12-31

140 090 000
658 379
140 748 379

-3 212 435
-206 683
-3419 118
137 329 261

43 287 588
43 287 588

0
1086 244
32 480
445 568
1564 292

182 181 141
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2017-12-31

140 090 000
513 654
140 603 654

-2 567 656
-500 054

-3 067 710
137 535 944

44 739 364
44 739 364

95 056

1 081 466
0

413 479

1590 001

183 865 309
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Kassaflodesanalys

Den |6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lIopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lIopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrakningskonto

Likvida medel och avrakningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrakningskonto vid arets slut

Not 2018-01-01
-2018-12-31

-206 683
1 367 000

1160 317

4912
7510
4778
-35 278
1142 239

-1451 776

-1451 776

-309 537

3941 590
3632 053
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2017-01-01
-2017-12-31

-500 054
1 367 000

866 946

-60

52 073
-104 797
-39 987
774 175

-97 390
-97 390
676 785

3 264 805
3941 590
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med amristhingslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre faggk?2).

Samma varderingsprinciper har anvants som foregéaénd

Reservering till fond for yttre underhall enligadgar gors i arsbokslutet. Forslag till ianspraatatg av
fond for yttre underhall for arets periodiska urdddrlamnas i resultatdispositionen.

Anlaggningstillgangar
Avskrivningar p& anlaggningstillgangar enligt plzaseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och
beraknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningayakt i antal ar tillampas.

Byggnader 100 ar
Not 2 Nettoomséttning
2018 2017
Arsavgifter 2767077 2766974
Hyror garage/parkering 269 653 281713
Bredbandsintékter 177 816 177 816
Vattenintékter 267 864 267 868
Overlatelse/pantsattning 0 23 800
Avgift andrahandsuthyrning 0 3344
Oresutjamning 8 29
3482418 3521544
Not 3 Ovriga rorelseintakter
2018 2017
Fakturerade kostnader 0 5441
Ovriga intakter 0 375
0 5816



Brf Blasippan i Ursvik
Org.nr 769618-7744

Not 4 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel entreprenad
Fastighetsskotsel bestéllning
Fastighetsskotsel gard entreprenad
Sndrojning/sandning

Stadning entreprenad
Mattvatt/Hyrmattor

Hissbesiktning

Sophantering

Serviceavtal

Forbrukningsmateriel

Not 5 Reparationer

VVS

Varme
Tele/TV/Kabel-TV/porttelefon
Hiss

Ventilation

Markinventarier

Soprum

Underhall varme

Underhall el

Underhall 6vrigt

Not 6 Taxebundna kostnader

El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhallning

Not 7 Ovriga driftkostnader

Forséakring
Kabel-TV

2018

76 407
3 445
75 626
56 843
50 088
13 023
8 343
0
25272
6 087
315134

2018

2700
14 535
830
22 235
9 068
506
828
5901
5700
9 369

71672

2018

163 416
265 728
158 598
115 546
703 288

2018

47 406
139 030
186 436
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2017

89 528
3 893
74 128
9 908
92 200
10 584
19 669
6 975
34 868
6176
347 929

2017

1075
2481
253
33 355

cNoNoNolNoNo)

37 164

2017

130 664
254 301
110 341
105931
601 237

2017

40772
176 844
217 616
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Not 8 Ovriga externa kostnader

Kreditupplysning

Inkassering avgift’/hyra
Revisionsarvode extern revisor
Forseningskostnader
Styrelseomkostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvode 6vrigt
Administration
Korttidsinventarier
Konsultarvoden
Kontorsmaterial, bolagsverket, bank

Not 9 Personalkostnader

Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

Not 10 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2018

2 000
0

20 000
0
3375
0

0

59 050
0

23 834
2 853
111112

2018

70 000
22 000
92 000

2018

185 200 000
185 200 000

-5 541 000
-1 367 000
-6 908 000

178 292 000
69 000 000

28 000 000
97 000 000

12 (14)

2017

1838
5200
15040
1082
262
120 888
11 832
36 318
17 143
0

0

209 603

2017

50 000
15814
65 814

2017

185 200 000
185 200 000

-4174 000
-1 367 000
-5 541 000

179 659 000
69 000 000

28 000 000
97 000 000
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Not 11 Ovriga fordringar

Skattekonto

Klientmedel hos SBC
Klientmedel hos Fastum AB
Fordringar

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forséakring
Kabel-TV
Snorojning/halkbekampning

Not 13 Skulder till kreditinstitut

2018-12-31

163 413
0

1378 440
0

1541 853

2018-12-31

33 619
45 207
14 850
93 676
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2017-12-31

163 413

1 603 980
0

5245

1772 638

2017-12-31

30 597
45 188
20 156
95 941

Rantesats Datum for
Langivare % ranteandring
SBAB 1,330 2021-06-11
SBAB 3,520 2018-07-16
SBAB 2,230 2026-06-11
SEB 0,600 2019-07-28

Lanebelopp
2018-12-31
11 236 728

0
11 147 310
20 903 550

43 287 588

Lanebelopp
2017-12-31
11 236 728
22 416 152
11 181 540

0

44 834 420

Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut ugpidj 43 287 588 kr.

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

El

Varme

Sophéamtning

Extern revisor

Arvoden

Sociala avgifter

Avgifter och hyror
Kabel-TV

Gemensamma utrymmen
Rantekostnader

2018-12-31

16 396
34 367
0

19 977
22 300
9 649
264 480
0

0

78 400
445 569

2017-12-31

12 207
29 736
1785
14 665
52 000
17 000
222 966
41 618
21 502
0

413 479
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Not 15 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Sundbyberg den / 2019

Thomas Bergstrom
Ordforande

Urban Hedrén
Ledamot

Robin Lilja
Ledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats den

Clas Nilsson
Auktoriserad revisor

2018-12-31

45 210 000
45 210 000

Lila Alborz
Ledamot

Jan Lofquist
Ledamot

/ 0192
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2017-12-31

45 210 000
45 210 000



